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درخواست اسکوچیچ برای برگزاری اردوی خارج از فیفا دی
عدم برگزاری بازی های تدارکاتی مناسب برای تیم ملی به یکی 
از مشــکلات بزرگ در راه آماده  سازی ملی پوشان برای حضور در 
جام جهانی تبدیل شده است. در اردوی قطر، ملی پوشان تنها یک 
بــازی تدارکاتی با الجزایر برگزار کردنــد که این موضوع با انتقاد 

کادرفنی و بازیکنان نیز همراه شد.
بــا این حال مدیران فدراســیون به دنبال توافق با کشــورهای 
دیگر جهت برگزاری بازی های دوســتانه مناســبی هستند که در 

ایــن راه، دیدار با اروگوئه نیز از اکنون در برنامه قرار گرفته با این 
حال درخواســت جدید سرمربی تیم ملی ممکن است باعث ایجاد 

مشکلاتی شود.
دراگان اسکوچیچ درخواســتی مبنی بر برگزاری اردویی خارج از 
روزهای فیفا کرده است. فیفا دی بعدی از تاریخ 28 شهریور تا 5 
مهر ماه خواهد بود اما ســرمربی کروات قصد دارد از 20 شهریور 

ملی پوشان را در اختیار داشته باشد.

با توجه به اینکه جام جهانی در پاییز امســال برگزار می شود، در 
نتیجه برنامه بازی های لیگ بیســت و دوم فشــرده خواهد بود و 
این درخواســت اســکو نیز می تواند باعث ایجاد چالش های برای 

سازمان لیگ شود.
باید دید در نهایت درخواســت اسکوچیچ برای برگزاری این اردو 
خارج از فیفا دی با موافقت ســازمان لیگ و فدراســیون روبه رو 

خواهد شد یا خیر.

ورزشی

اخبار کوتاه 

کاش همه مردم ایران به اندازه اهالی فوتبال متحد بودند و پشــت 
هم می ایســتادند؛ باور کنید در این صورت سرنوشــت مان خیلی 
فرق می کــرد! تا کمی اعتراض ها بالا می گیــرد که این چه وضع 
ریخت وپاش در فوتبال اســت، ناگهان همه کنار هم قرار می گیرند؛ 
پرسپولیســی و اســتقلالی، بازیکن و مربی، فیکس و ذخیره، همه 
طغیان می کنند که حق مان اســت و از این داستان ها. آخرین آمار 
می گوید هفتاد درصد مردم ایران زیر خط فقر و حدود ســی میلیون 
نفر زیر خط فقــر مطلق قرار دارند، اما هیچکــدام از آنها به اندازه 
فوتبالیست ها خوش شانس نیستند که تریبون های پرمخاطب داشته 
باشند و با قراردادهای چندین میلیاردی، پشت کلیدواژه »معیشت« 
سنگر بگیرند. یک چیزی هم تازگی ها مد شده به اسم »دوران کوتاه 
قهرمانی« و این که ظرف چند سال باید کل زندگی مان را بسازیم. 
این حرف را در فوتبال ســترونی می زنند که بازیکن سی وهشت، نه 
ساله مثل بنز مشتری دارد و کلی پول پایش می ریزند. بعد هم خیلی 
از این عزیزان پس از بازنشستگی به کادرفنی اضافه می شوند و به 
عنوان سرمربی، دستیار، مربی گلرها، آنالیزور یا حتی مدیر، مشاور، 
ایجنت و… تا آخر عمر پول در می آورند. همین امروز قرارداد یک 
دســتیار در یک تیم شهرستانی به اندازه دار و ندار یک کارمند فوق 
لیسانس است. ما که بخیل نیســتیم، اما در جامعه ای که مردمش 
اینقدر گرفتار هستند و خیلی از این پول ها هم از منابع دولتی تامین 
می شــود، لااقل کمتر غر بزنید و مظلوم نمایی کنید. در هر صورت 
با توجه به داغ شدن بحث دســتمزد مربیان و بازیکنان، پرونده ای 
را به همین مســاله اختصاص دادیم. سعی کردیم منصف باشیم و 

دیدگاه های موافق و مخالف را کنار هم بیاوریم. 
موافقانچهمیگویند؟

همــه اهالی فوتبــال در دفاع از دریافتی هــای کلان کنار هم 
هســتند و اغلب هم استدلال های مشــابهی دارند. آنها عقیده 

دارند همه جای جهان ورزشــکاران و هنرمندان بیشــتر از مردم 
عادی پول می گیرند و در ایران هم باید به همین شکل باشد. به 
علاوه خیلی از اینها می گویند: »اگر فوتبالیست شدن آسان است، 
شما هم بروید فوتبالیست بشوید و از مزایای آن استفاده کنید.« 
بعد هم به دوره کوتاه حضور در ورزش حرفه ای اشــاره می شود. 
به عنوان مثال علی دایی که خودش در ســال های کار همیشه 
قراردادهای درشــت می بســت، به تازگی به شــدت از دریافتی 
فوتبالیســت ها دفاع کرده و گفته: »بازیکن اگر مصدوم نشود یا 
به مشــکل نخورد، نهایتا بتواند ده سال از این قراردادها ببندد. با 

توجه به تورم موجود، این پول ها حق فوتبالیست هاست.«
از سوی دیگر اهالی فوتبال عقیده دارند اگر حق پخش تلویزیونی 
مســابقات به باشگاه ها پرداخت می شــد، آنها می توانستند بدون 
استفاده از منابع دولتی همین پول ها را بگیرد و در این صورت دیگر 
زیر دین جامعه نبودند. همین حالا هم صداوســیما به عنوان یک 
نهاد عمومی، از رهگذر پخش اگهی های بازرگانی کنار مســابقات 
فوتبال کلی پول در می آورد. اســتدلال بعدی جماعت فوتبالیست 
هم این اســت که آنها مسوول فقر و گرفتاری سایر مردم نیستند. 
یعنی اگر کار کم است و ملت گرفتار هستند، دولت و سیاستمداران 

باید این مشــکل را حل کنند و موضوع به آنها مربوط نمی شــود. 
آدم ها نباید انتقام »نداری« خودشان را از داراها بگیرند.

مخالفانچهمیگویند؟
در طرف مقابل اما منتقدان پرداخت پول نجومی به اهالی فوتبال 
عقیده دارند در دنیا باشــگاه ها به صورت خصوصی اداره می شوند 
و ارزش واقعی بازیکن از کشاکش عرضه و تقاضا کشف می شود. 
درست بر خلاف ایران که مدیر باشگاه معمولا یک بودجه دولتی 
دارد که به کمک آن، ده برابر ارزش واقعی یک بازیکن با او قرارداد 
می بندد و گاهی هم خودش کنار دلال محترم با بازیکن مورد نظر 

شریک می شود و بخور بخور راه می اندازند.
به علاوه در فوتبال اروپا، سیستم سفت و سخت پرداخت مالیات 
وجــود دارد و بازیکن و مربی ناچار هســتند گاهی تا نصف رقم 
قرارداد را به دولت بدهند تا خرج فقرا شــود، درســت بر عکس 
ایران کــه خیلی از بازیکنان و مربیان حتــی پرداخت مالیات را 
هم گردن باشگاه ها می اندازند. همانطور که می دانید پرسپولیس 
و اســتقلال صدها میلیارد تومان بدهی معوق مالیاتی دارند که 
دقیقا به همین دلیل اســت. این اتفــاق در حالی رخ می دهد که 
مالیات کارمنــد و کارگر قبل از پرداخت حقوق او از حســابش 

کسر می شود.
نکته دیگــر این که اگر در ســایر نقاط جهان فوتبالیســت ها 
خیلی زیاد پول می گیرند، شــکاف طبقاتی هم تا این حد وسیع 
نیســت. در آن کشــورها اغلب مردم عادی هم به اندازه گذران 
آبرومندانه و توام با شــرافت زندگی درآمد دارنــد، اما در ایران 
شدت فقر فرودســتان به اندازه ای است که پرداختی های کلان 
به ســلبریتی ها توی ذوق می زند. نمی شود کارگر نانوایی از فرط 
نداری مقابل دوربین خودکشــی کند، اما بازیکنی که تا به حال 
حتی یک بار به اردوی تیم ملی دعوت نشده، ماهی یک میلیارد 

تومان درآمد داشته باشد و تازه غر هم بزند!
آیاهمهبازیکنانلیاقتاینپولهارادارند؟

در نهایت باید تاکید کنیم که بسیاری از مردم، اصل برخورداری 
ســتاره های فوتبال از درآمد بیشــتر را پذیرفته اند، اما پرســش 
اینجاســت که آیا واقعا همه بازیکنانی که در ایران قراردادهای 

کهکشانی می بندند، سزاوار دریافت چنین پول هایی هستند؟
گاهی ما با فوتبالیســت نخبه ای مواجه هستیم که باشگاه های 
خارجی هم حاضرند برای استخدام او پول خوب خرج کنند. این 
بازیکن در پســت خودش عملکرد مطلوبــی دارد و به تیم هم 
کمک می کند. حــالا اگر او پول زیاد بگیرد اشــکالی ندارد، اما 
گاهی این ریخت وپاش ها برای بازیکنانی انجام می شود که حتی 
در یک استپ ساده توپ هم دچار مشکل هستند. از صد فرسخی 
معلوم اســت که طرف با پول و پارتی به لیگ برتر رســیده، اما 
دغل کاری مدیربرنامه هایش در کنار ارزان فروشــی چند رسانه و 
پیج باعث می شــود اسمش ســر زبان ها بیفتد و قرارداد نجومی 
ببندد. بعد مســابقات شروع می شــود و می بینیم حضرت آقا در 

انجام کوچکترین حرکت مثبت ناتوان است.
تعصب افراطی به هیچ چیز خوب نیست. نه می توان گفت همه 
فوتبالیســت ها بی کفایت و مفتخور هســتند و نه می شود گفت 
هیچ کــدام از آنها ارزش این قراردادها را ندارند. تنها نگاه معتدل 
و میانه اســت که به کار می آید. از سوی دیگر متاسفانه هر وقت 
پای چنین مسایل مهمی وسط می آید، هواداران تیم های مختلف 
با نگاه رنگی به اســتقبال موضوع می روند. طرف پانزده میلیارد 
گرفته و یک فصل تمام روی نیمکت نشســته، اما هوادار او که 
خودش آه ندارد با ناله ســودا کند، همه جــا در حمایت از آقای 
ســتاره کامنت می گذارد و به این و آن بد و بیراه می گوید. با این 

روند، تا ابد نمی شود حرف حساب زد.

تمدید یکساله مهدی شیری با فولاد خوزستان
مهدی شیری مدافع راســت ملی پوش فولاد خوزستان که 
در نقل و انتقالات زمســتانی راهی این تیم شده بود، بعد از 
عملکرد موفقی که از خود به جا گذاشــت، با رضایت دوباره 
جواد نکونام به عنوان ســرمربی این تیم مواجه شد تا اکنون 
طی توافق صــورت گرفته قراردادش را بار دیگر تمدید کند. 
شــیری که به شکلی عجیب از پرسپولیس کنار گذاشته شده 
بود، در ادامه توانست با حضوری موفق در فولاد و ثبت چهار 
پــاس گل و یک گل زده، توانایی خود را به نمایش بگذارد و 
بار دیگر در اردوی تیم ملی نیز حضور یابد.او در شرایطی که 
بحث و شــایعات زیادی درباره احتمال تغییر تیم و حضور در 
ســپاهان نیز فصل آینده برایش شکل گرفته بود، در نهایت 
قراردادش را با فولاد خوزستان تمدید کرد و در فصل بیست 
و دوم در جمع شاگردان جواد نکونام کار را دنبال خواهد کرد.

گئورگی تا 1403 با پرسپولیس بست
گئورگی گولســیانی قرارداد خود را تا سال 1403 با پرسپولیس 
رســما امضا کرد. او البته دو هفته پیش پای برگه قرارداد را به 
صورت الکترونیکی امضا کرده بود اما امروز به باشگاه پرسپولیس 
رفت تا مثل شش خرید دیگر سرخپوشان، در کنار رضا درویش 
عکس یادگاری بگیرد و قرارداد را رسما امضا کند.قرارداد مدافع 
گرجســتانی پرسپولیس دو ساله خواهد بود و گولسیانی تا پایان 
لیگ بیست و ســوم در ترکیب سرخپوشان بازی خواهد کرد تا 
حضورش در فوتبال ایران به یک دهه نزدیک و نزدیک تر شود. 
گولسیانی پیش از این پیراهن سه تیم در لیگ برتر خلیج فارس 
را پوشیده بود و جزو مدافعان اصلی تیم امیر قلعه نویی در ذوب 
آهن و سپاهان نیز محسوب می شد و حالا در پرسپولیس برای 
رســیدن به جام قهرمانی تلاش خواهد کرد.رقبای او نیز علی 
نعمتی، مرتضی پورعلی گنجی، فرشاد فرجی، وحدت حنانوف و 
علیرضا ابراهیمی هستند که کار را برای مدافع 31 ساله سخت 

خواهند کرد.

تارتار: منتظریم پولدارها بازیکنان را بخرند!
مهدی تارتار سرمربی تیم ذوب آهن پس از جلسه هم اندیشی 
اعضای تیمها برای آغاز لیگ برتر گفت: من جا دارد از آقای 
ســهیل مهدی تشکر کنم. به هر حال جلســه خوبی بود و 
نظرات همه مربیان را شــنیدند و ســعی کردیم برنامه ای را 
ســازمان لیگ تدارک ببیند که منافع باشگاه را در نظر بگیرد 
و بحث تیم ملی هم هست. انشالله با جمع بندی این نظرات، 
فصلی خوب را داشته باشیم. او در مورد جذب بازیکن اظهار 
داشت: ما منتظر هستیم تیمهای متمول یارهای خودشان را 
بگیرند، چون بازیکنان به پیشــنهادات ما فکر هم نمی کنند. 
البته چند بازیکن خوب گرفتیم و ســر فرصت بازیکنان دیگر 
را جذب می کنیم. وی با اشــاره به آغاز تمرینات ذوب آهن 
عنوان کرد: تمرینات ما از روز نهم شروع شده و ادامه دارد تا 

با بازیهای تدارکاتی آماده شویم برای لیگ.

گل گهر جانشین زکی پور را پیدا کرد
مهران درخشــان مهر، مدافع چپ 24 ساله فصل قبل فولاد 

خوزستان با قراردادی دو ساله به گل گهر پیوست.
این بازیکن سابقه بازی در تیم  ملی جوانان، نوجوانان و امید 
ایران را در کارنامه دارد و در باشــگاه ذوب آهن نیز شــاگرد 

امیرقلعه نویی سرمربی حال حاضر تیم گل گهر، بوده است.
درخشان مهر با وجود سن پایین تجربه آسیایی خوبی دارد و 
با پیراهن تیم های ذوب آهن و فولاد در لیگ قهرمانان آسیا 

بازی کرده و نمایش های سزاوارانه ای داشته است.
گل گهر پــس از تمدید با امیر قلعه نویی تلاش زیادی برای 
حفظ ســاختار تیمش داشت و در روزهای اخیر بیشتر فعالیت 

نقل و انتقالاتی این تیم به تمدید قراردادها مربوط می شد.
با این حســاب درخشــان مهر پس از محمــد خدابنده لو به 
دومین خرید آبی های سیرجان تبدیل شد. گل گهری ها پس 
از جدایی زکی پور و پیوســتن او به ســپاهان نیاز شدیدی به 
یک دفاع چپ داشــتند و حالا درخشان مهر جوان جایگزین 
این بازیکن شده اســت. گل گهر در این پست شایان مصلح 

را نیز در اختیار دارد.

میلیاردرهای نالان

تبدیل شدن از یک بازیکن بزرگ به یک فوق ستاره واقعی با تمامی ابعاد یک فرمانده در میدان، تبدیل 
کردن یک مسابقه فوتبال به تماشای درخشش و اقتدار یک مدافع مرکزی در طول 90 دقیقه. حرفه ای، 
محترم و تلاش اغلب موفق در راه احترام به تیم های رقیب، زندگی سالم ... اینها عباراتی هست که 
می تواند در یک سالن سینما و در سکانس ابتدایی فیلم زندگی سید جلال حسینی روی پرده نقره ای 
به نمایش در بیاید. خیره کردن چشم علی پروین در همان ابتدایی درخشش در ملوان و بعد تبدیل شدن 
به امپراطور تیم نوپای علی دایی در سایپا و فتح عنوان قهرمانی در لیگ برتر. بعد انتقال به سپاهان و 
سه قهرمانی متوالی در لیگ برتر و در ادامه آغاز دوران درخشان در پرسپولیس. در فوتبالی که بازیکنان 
اینقدر شغل خود را در اولویت قرار نداده و در زندگی روزمره نیز فوتبال را همیشه کار اصلی خود نمی 
دانند، یک غیبت غیرعرف، یک بی انضباطی، درگیری با سرمربی، محرومیت غیرفوتبالی، رفتار علیه 
منافع تیم و ... حتی یکی هم در کارنامه سید جلال حسینی در این نزدیک به دو دهه ثبت نشده است. 
خوی و خلق فرماندگی باعث شد حتی در روزهای جوانی و در  مقطع ورود به تیم ملی، علیرغم حضور 
فوق ستاره های بزرگ و محبوب در ترکیب نیز خیلی سریع به یکی از بازیکنان مهم و تاثیرگذار تبدیل 
شود. این دو دهه اینقدر درخشان گذشت که حتما نام سید جلال حسینی در بین نامزدهای بهترین مدافع 
تاریخ فوتبال ایران در کنار جعفر کاشانی- محمد پنجعلی- شاهین بیانی و ... جای دارد. این درست بازی 
و زندگی کردن، این رفتار حرفه ای و اغلب محترمانه و این مورد ستایش تمام گروه های هواداری قرار 
گرفتن، همان چیزی است که سید جلال به کارنامه خود در این نزدیک دو دهه الصاق کرد. این قشنگ 
و بی جنجال خداحافظی کردن هم از آن کارها بود که احتمالا فقط از دست سید جلال حسینی برمی 
آمد. ممنون که بازنشسته شدی و روش درست وداع کردن را هم یاد دادی. اولش گفتم فیلم زندگی سید 
جلال حسینی؛ هر اثر درخشانی در تاریخ سینما احتمالا یک موسیقی متن مناسب و درخور داشته- »با 
صدای بی صدا«. این قطعه احتمالا به درد فیلم بیوگرافی برای این فوق ستاره فوتبال ایران خواهد خورد.

قائم اســلامی خواه اواسط فصل گذشته تازه از مصدومیت بازگشت و می 
گوید با انگیزه هزار برابر این فصل را آغاز خواهد کرد.

به نظر خودم تیم خیلی خوبی بســتیم و مطمئن هستم یاران جدیدی که 
آوردیم به تیم ما کمک می کنند. معمولا تیم هایی که شــاکله اصلی آنها 
حفظ می شود تیم های  هستند که از نظر انگیزشی هیچ وقت دنبال رتبه 
سال قبلشان نیستند و بیشتر از آن می خواهند و همین می تواند خیلی به ما 
کمک کننده باشد که خودمان از خودمان توقع داشته باشیم. یعنی بازیکنانی 
که سال قبل رتبه ششم را به دست آوردند قطعا امسال به فکر جایگاه بهتری 

هستند و شکی هم ندارم که به این مهم می رسیم.
یکیازترینهامیشوم

پارسال  هدفم این بود آمادگی صد در صد را پیدا کنم. امسال  تمام برنامه ام 
این است بتوانم شرایط خیلی خوبی پیدا کنم  و مطمئن هستم امسال  هدف 

من است جزو پنج نفر از بهترین ها باشم.
من، مهرداد رضایی، محســن آذرباد و مهدی ترکمــان از قدیمی ترین 
شــاگردان آقای ربیعی هستیم. جو تیممان فوق العاده است . ذهنیت ما این 
اســت جایگاه بهتری را نسبت به سال قبل کسب کنیم. مطمئن هستم به 
این مهم می رسیم چون به سال قبلمان قناعت نمی کنیم. بلند پرواز هستیم 
شاکله تیم حفظ شده و همه چیز دست به دست هم می دهد که بتوانیم به 

امید خدا جایگاه خوبی را کسب کنیم.
آذربادبهترینبازیکنسالگذشتهبود

قطعا توانایی های منشــا و همچنین شیمبا  بر هیچ کس پوشیده نیست 
دو بازیکنی که از توپ های مرده هم می توانند گل بســازند و پشت آن ها 
هافبک های خیلی قوی مثل محسن آذرباد و مهدی حسینی هستند. باید  
بگویم کل نفرات تیم ما پشتوانه بسیار خوبی برای فورواردها هستند. سال 
گذشته آقای گلی برای ما بود و انشالله در سال جدید هم از آن ما  باشد. به 

عقیده خودم بازیکنی مثل محسن آذرباد بهترین بازیکن لیگ سال گذشته 
بود، با احترام به ســعید صادقی که او هم جزو بهترین نفرات بود ولی نظر 

شخصی خودم است آذرباد بهتر بود چون از نزدیک کنار هم بودیم.
ربیعیفنی،بااخلاقوجنتلمن

هیچ کس به جز  ما کســانی که سالهای زیادی با آقای ربیعی کار کردیم 
از توانایی ها او خبر ندارد. از یک بابت خوشحالم، هرجا با مردم صحبت می 
کنــم همه می گویند یک مربی فنی، با اخلاق و جنتلمن دارید این چیزی 
است که حرف قلبم است و از نزدیک لمس می کنم. آقای ربیعی یک مربی 
شــش دانگ اســت، روزی می رسد که لژیونر شود و فکر  می کنم ما این 
موضوع را در تاریخ کم داشتیم. مطمئن هستم با تفکرات آقای ربیعی امسال 
تیم بهتری را خواهید دید هرچند در ســال های قبل هم خوب کار کردیم. 
شــخصیت قابل احترامی هستیم و برای سایر تیم ها مدعی محسوب می 
شویم، این خودش وظیفه ما را سنگین تر میکند ولی حرفه ای و هستیم با 

این موضوع به خوبی کنار می آییم.

از روز پنجشــنبه خبری از باشــگاه ســایپا به بیرون درز کرد که آنها به 
دنبال عدم پرداخت تعهدات اســتقلال بابــت رضایتنامه دو بازیکن جوان 
این باشــگاه در فصل قبل برای حضور در جمع آبی پوشــان، قصد فسخ 
قرارداد و بازگرداندن ابوالفضل جلالی و امیرعلی صادقی دو خرید استقلال 
در زمان مربیگری فرهاد مجیــدی را دارند. ابوالفضل جلالی مدافع چپی 
اســت که اخیرا به تیم ملی دعوت شــده و از بهترین های این پست در 
ایران اســت و امیرعلی صادقی هم یکی از بهتریــن بازیکنان تیم امیدو 
تنها ملی پوش اســتقلال در این رده سنی محســوب می شود. جلالی در 
فصل گذشــته مسائلی با مصدومیت داشت اما بعد از بهبودی هرروز بهتر 
از قبل کار کرد و در نهایت حتی توانست جعفر سلمانی یکی از مهم ترین 
مهره های اســتقلال در ابتدای فصل را به پست دیگری منتقل کند.امیر 
علی صادقی هم اگرچه تا حدودی فرصت بازی در استقلال را پیدا کرد اما 
یکی از چهره های جوان فوتبال ایران است و یک ستاره بالقوه برای پست 
وینگر محســوب می شود. در این شرایط اگر استقلال این دو بازیکن را به 
هر نحوی از دســت بدهد، دچار شکستی بزرگ خواهد شد چراکه این دو 
یقینا می توانند با قیمتی مناســب در بازار نقل و انتقالات جابه جا بشوند. در 
حال حاضر باشگاه سایپا اینطور نشان می دهد که با توجه به عمل نکردن 
استقلال به بحث های توافق این دو قانونا بازیکن تیم نارنجی پوش تهران 
هستندو استقلال حقی روی آنها ندارد. با این حال مدیران باشگاه استقلال 
هم در دفاع از خود می گویند که مبالغ درج شده در توافق برای رضایتنامه 
این دو بازیکن در موعد مقرر به حساب باشگاه سایپا واریز شده اما حساب 
این باشــگاه مسدود بوده و با توجه به اینکه برگشت خوردن پول به طول 
انجامیده است، اســتقلال از این موضوع مطلع نبوده که جالب اینکه اگر 
این اتفاق رخ می داد، آنها روش دیگری برای پرداخت پول پیدا می کردند.
در چنین شــرایطی اما باشگاه سایپا این ادعا را قبول ندارد و می گوید این 

دو بازیکن بنابر توافق قبلی حالا به ســایپا بازگشته اند و توافق پیشین با 
استقلال بهم خورده اســت. البته مرجع تشخیص در این موضوع کمیته 
انضباطی و کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال است.از طرفی مدیران 
اســتقلال عقیده دارند با توجه به شــرایط اقتصادی جدید فوتبال ایران و 
قیمت های بازار نقل و انتقالات باشــگاه سایپا نه به دنبال بازگرداندن این 
دو بازیکن که در پی بالا بردن قیمت آنها برای یک توافق تازه با استقلال 
است تا از این محل در آمد بیشتری کسب کند. در هر صورت این دو مهره 
باارزش قطعا در بازار نقل و انتقالات کنونی خواهان بسیاری دارند و حتی 
شنیده می شود پرسپولیس برای خرید ابوالفضل جلالی به سایپا پیغام داده 
اســت. منتهی این مســاله که اختیار این بازیکنان در دست باشگاه سایپا 
باشد یا نه موضوع دیگری است و پیش بینی می شود که در نهایت این دو 
بازیکن در باشــگاه استقلال به کار خود ادامه بدهند. چراکه در جابه جایی، 
رضایت قلبی جلالی و صادقی را هم باید در نظر گرفت و اینطور که به نظر 
می آید هردوی این بازیکنان قصد دارند در استقلال به کار خود ادامه بدهند.

ایمان عالمی مربی تیم فوتبال هوادار پس از جلســه هم اندیشــی مربیان تیم ها برای آغاز لیگ 
برتر در این باره گفت: جلسه برگزار و قرار شد سازمان لیگ با هماهنگی با هیئت رئیسه برنامه ای 
را تدوین کنند که باشگاه ها ضرر نکنند چون ما در آستانه جام جهانی هستیم و قطعا برنامه ریزی  
برای تیم ملی دارند و درخواست آقای اسکوچیچ هم باید لحاظ شود و همین مسائل باعث می شود 

فشاری به لیگ بیاید و شاید لیگ را دچار مشکل کند.
وی در خصوص مشخص نبودن زمان قرعه کشی و شروع مسابقات عنوان کرد: زمان قرعه کشی 
مشخص است و انشاالله تا چند روز آینده اعلام می شود. برنامه ریزی بیشتر کشور ها روی فیفادی 
اســت و می دانید که در زمانی که ما پیش رو داریم بیشــتر بازی های اروپایی برگزار می شوند و 
بیشــتر از 80 درصد بازیکنان ما خارج از کشور بازی می کنند و در زمان اردو ها نمی توانند حاضر 
شــوند و باید حتما در تیم هایشــان بازی کنند. صحبت هایی شد و انشاالله این صحبت ها باعث 
شــود تصمیم بهتری برای لیگ بگیرند چون برای لیگ پویا و با کیفیت باید برنامه درستی داشته 
باشــیم که انشاالله باشگاه ها هم ضرر نکنند.مربی هوادار درباره برنامه تمرینات این تیم گفت: از 
امروز یا حتی یکی دو رو گذشــته چند تیم تمرینات شان را شروع کرده اند. از امروز تا تاریخی که 
قرار است لیگ برگزار شود ما حدود 42 روز فاصله داریم و این زمان کمی برای آمادگی جسمانی 
است ولی همه دنبال این هستیم که برنامه ای ریخته شود تا حداقل در مسابقات فاصله بیشتری 
داشته باشیم. عالمی در مورد برنامه پیشنهادی سازمان لیگ توضیح داد: به دنبال این بودند که از 
21 مرداد بازی ها را شــروع کنند و به واسطه اتفاقاتی که برای جام جهانی وجود دارد تصمیماتی 
گرفته بودند که ما در آن مورد و مشکلاتی که برای باشگاه ها به وجود می آید صحبت کردیم که 

خدا را شکر قرار شد تصمیم گیری شود.

مجتبی ممشــلی کاپیتان نساجی به صورت رسمی از این تیم جدا شد. او در گفتگو با خبرنگار ما 
در این خصوص گفت: قسمت نشد که در خدمت تیم نساجی باشم. شرایط در این 2 سال خاص 
بود. ســال اول با مصدومیت سپری شد و در سال دوم نیز چندان به من بازی نرسید. ولی شرایط 
اینگونه پیش رفت که نتوانستم در تیم بمانم. در این چند سال در نساجی روی کارم تمرکز کرده 

بودم. بازیکن باید اینگونه باشد. ما فقط وظیفه را انجام دادیم و چیزی غیر از این نبوده است.
وی درباره دوران حضور در این تیم نیز گفت: یک ســال در لیگ یک برای نساجی بازی کردم 
که به لیگ برتر صعود کردیم و 4 ســالی نیز با این تیم در لیگ برتر حضور داشــتم. در خاطرات 
خوب نساجی از صعود به لیگ برتر گرفته تا قهرمانی جام حذفی حضور داشتم.ممشلی درخصوص 
اینکه چرا در نساجی فرصت کمتری برای بازی به دست آورد، پاسخ داد: به هر حال فوتبال همین 
اســت دیگر. ســرمربی باید به بازیکن اعتقاد داشته باشــد. خود من به شخصه آقای الهامی را از 
لحــاظ فنی خیلی قبول دارم، او اولین قهرمانی این باشــگاه را رقم زد. به هر حال فوتبال همین 
اســت و همیشه جریان دارد.او ادامه داد: قرار نیست بازیکن همیشه بازی کند. در روزهایی که به 
من فرصت بازی نمی رســید، سعی می کردم کوچکترین حاشیه ای را برای این تیم ایجاد نکنم 
و همواره از هواداران درخواســت کردم از تیم حمایت کنند. اول و آخر فقط نساجی است که مهم 
اســت. ممشــلی درباره تأثیرگذاری اش در زمان صعود نساجی به لیگ برتر گفت: من در آن سال 
در پســت دفاع چپ بازی کردم و با این وجود 10 گل به ثمر رســاندم که خدا را شکر به خوبی و 
خوشی تمام شد و به لیگ برتر صعود کردیم.او درباره مدیریت تیم نساجی نیز گفت: درست است 
که نساجی باشگاه خصوصی است و آقای حدادی از جیب خودش خرج می کند ولی به جرأت می 
توانم بگویم که نساجی با معرفت ترین باشگاه ایران است. روزهایی که من مصدوم بودم، باشگاه 
همه جوره از من حمایت کرد. فقط می توانم از آنها تشکر کنم. این یک حس دو طرفه بوده است.

 لطف کردی 
خداحافظی کردی سید جلال!

دو ستاره آینده دار استقلال و یک نگرانی ناگهانیاسلامی خواه: بهترین بازیکن ایران در تیم ماست

 مربی هوادار: 
سقف قرارداد به فوتبال کمک می کند

 ممشلی: 
نساجی مارکوپولوی فوتبال ایران بود


